

Adezivi pentru masinile de legatorie

I.D.: 7070183

Data publicarii	08.07.15	Coduri CPV	24911200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	308.644,00 RON
-------------------	----------------

Descriere: Regia Autonoma Monitorul Oficial are în dotare o linie de finisare carte legata KOLBUS, o linie de finisare carte broșata KOLBUS și o mașină automată de confecționat scoarțe Horauf BDM 20. Pentru funcționarea acestor linii de finisare sunt necesari adezivi din următoarele clase: 1.Adezivi reci pe baza de polidispersie apoasă;2.Adezivi calzi tip hotmelt;3.Adezivi pe baza de gelatina. Valoarea totală estimată a acordului-cadru: - valoare minimă: 946,89 EUR, echivalentul a 4178,25 lei la cursul BNR din data de 28.04.2015 (1 EUR = 4,4216 lei);- valoare maximă: 69.946,24 EUR, echivalentul a 308.644,78 lei calculat la un cursul BNR din data de 28.04.2015 de (1 EUR = 4,4126 lei). Valoarea totală estimată a acordului-cadru: LOT 1.Adezivi pentru linia de carte broșată KOLBUS 1.1.Adezivi tip hotmelt pentru linia de carte broșată Kolbus, pentru lipirea la cotor, min 25 kg - max 5850 kg, valoare estimată min 124,50 Euro - max 29.133 Euro, preț unitar estimat 4,98 Euro/kg; 1.2.Adezivi tip hotmelt pentru linia de carte broșată Kolbus, pentru lipirea laterală, min. 11 kg - max 363 kg, valoare estimată min 69,52 Euro - max 2.294,16 Euro, preț unitar estimat 6,32 Euro/kg; LOT 2.Adezivi pentru linia de carte legată KOLBUS 2.1.Adezivi reci, pe baza de polidispersie apoasă pentru mașina de înțeliat cotorul model SIGLOCH SB-7021, lipire la cotor fază 1, cantitate estimată min 30 kg - max. 480 kg, valoare estimată min 136,20 Euro - max 2.179,20 Euro, preț unitar estimat 4,54 Euro/kg; 2.2.Adezivi tip hotmelt pentru mașina de înțeliat cotorul, model SIGLOCH SB-7021, cantitate estimată min 25 kg - max 1.100 kg, valoare estimată min 161,75 Euro - max 7.117 Euro, preț unitar estimat 6,47 Euro/kg; 2.3. Adezivi reci, pe baza de polidispersie apoasă pentru mașina de înțeliat cotorul model SIGLOCH SB-7021, lipire la cotor, întarire cotor cu bandă, cantitate estimată min 30 kg - max 600 kg, valoare estimată min 96,30 Euro - max 1926 Euro, preț unitar estimat 3,21 Euro/kg; 2.4.Adeziv tip hotmelt pentru mașina model Compact KOLBUS, model BF 527, lipire filet, cantitate estimată min 11 kg - max 374 kg, valoare estimată min 69,52 Euro - max 2.363,68 Euro, preț unitar estimat 6,32 Euro/kg; 2.5.Adezivi reci, pe baza de polidispersie apoasă pentru introducerea blocului în scoarta (einpap) mașina model Compact KOLBUS, model BF 527, cantitate estimată min 30 kg - max 1320 kg, valoare estimată min 109,50 Euro - max 4.818 Euro, preț unitar estimat 3,65 Euro/kg; 2.6.Adeziv pe baza de gelatina - lipire capitalband - cantitate estimată min 20 kg - max 280 kg, valoare estimată min 89,80 Euro - max 1.257,20 Euro, preț unitar estimat 4,49 Euro/kg. LOT 3.Adezivi pe baza de gelatina pentru mașina de confecționat scoarțe Horauf - cantitate estimată min 20 kg - max 4200 kg, valoare estimată min 89,80 Euro - max 18.858 Euro, preț unitar estimat 4,49 Euro/kg. Preturile oferite se mențin ferm pe toată perioada de valabilitate a ofertelor și a derulării acordului-cadru.
